
1

Diazedor® vet.
diazepam 5 mg/ml
injektionsvätska, lösning

Egenskaper
Diazedor® vet. innehåller diazepam.

Diazepam är ett lugnande och muskelavslappnade medel som binder till GABA
A
-receptorer och förstärker såle-

des den hämmande effekten av GABA. Denna mekanism ger upphov till lugnande, ångestdämpande, muskelav-
slappnande och antikonvulsiva effekter medans en minimal påverkan av kretslopp och respiration ses. Diazepam 
är förstavalet vid status epilepticus.

Första registrerade veterinära diazepam.

Djurslag
Hund och katt.

Indikationer
För kortvarig behandling av krampsjukdomar och skelettmuskelspasmer av centralt och perifert ursprung.

Som del av ett preanestetiskt protokoll eller ett sederingsprotokoll.

Dosering och administrering
Får endast administreras som långsam, intravenös injektion.

Kortvarig behandling av krampsjukdomar: 0,5-1,0 ml/5 kg. Administreras som en bolusdos och upprepas upp till 
tre gånger, efter minst 10 minuter varje gång.

Kortvarig behandling av skelettmuskelspasm: 0,5-2,0 ml/5 kg.

Som del av ett sederingsprotokoll: 0,2-0,6 ml/5 kg.

Som del av ett preanestetiskt protokoll: 0,1-0,2 ml/5 kg.

Förpackning
1 x 10 ml (Vnr 44 32 07)

Se baksidan för mer information.
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Diazedor® vet.
diazepam 5 mg/ml
injektionsvätska, lösning

Läkemedelsform
Diazedor® vet. (diazepam) 5 mg/ml, injektionsvätska, lösning för hund 
och katt.

Indikationer
För kortvarig behandling av krampsjukdomar och skelettmuskelspasmer 
av centralt och perifert ursprung. Som del av ett preanestetiskt protokoll 
eller ett sederingsprotokoll.

Dos och administreringssätt
Får endast administreras som långsam, intravenös injektion. Kortvarig 
behandling av krampsjukdomar: 0,5-1,0 ml/5 kg. Kortvarig behandling av 
skelettmuskelspasm: 0,5-2,0 ml/5 kg. Som del av ett sederingsprotokoll: 
0,2-0,6 ml/5 kg. Som del av ett preanestetiskt protokoll: 0,1-0,2 ml/5 kg.

Överdosering
Vid administrering ensamt kan överdosering av diazepam orsaka signi-
fikant CNS depression. Hypotoni och andnings- och hjärtdepression är 
ovanliga händelser. Stödbehandling ska ges (kardiorespiratorisk stimule-
ring, syrgas).

Kontraindikationer
Använd inte vid överkänslighet mot den aktiva substansen eller mot något 
av hjälpämnena. Använd inte vid svår leversjukdom.

Biverkningar
Snabb intravenös administrering kan orsaka hypotoni, hjärtsjukdomar och 
tromboflebit.
I sällsynta fall (0,01-0,1%), huvudsakligen hos små hundraser, kan pa-
radoxala reaktioner observeras (såsom excitation, aggression eller dis- 
inhiberande effekt). I mycket sällsynta fall (<0,01%) kan användning av dia-
zepam till katter orsaka akut levernekros och leversvikt. Andra rapportera-
de biverkningar inkluderar ökad aptit (i huvudsak hos katt), ataxi, förvirring, 
förändring av mental funktion och beteende.

Interaktioner
Diazepam är ett CNS depressivt medel som kan förstärka effekten av an-
dra CNS depressiva medel såsom barbiturater, lugnande medel, narkotika 
eller antidepressiva medel. Diazepam kan öka effekten av digoxin. Cime-
tidin, erytromycin, azoler (såsom itrakonazol eller ketokonazol), valpro-
insyra och propanol kan fördröja metabolismen av diazepam. Dosen av 
diazepam kan behöva minskas för att förhindra överdriven sedering.
Dexametason kan minska effekten av diazepam. Samtidig användning av 
levertoxiska doser av andra substanser ska undvikas.
 
Särskilda försiktighetsåtgärder vid användning
Särskilda försiktighetsåtgärder vid användning: För strikt intravenös an-
vändning. Diazepam ensamt är mindre effektivt som lugnande medel 
vid användning till djur som redan är uppjagade. Diazepam kan orsaka 
sedering och förvirring och ska användas med försiktighet till arbetsdjur. 
Särskilda försiktighetsåtgärder för djur: Läkemedlet ska användas med 
försiktighet till djur med lever- eller njursjukdom och hos försvagade, 
uttorkade, anemiska, obesa eller geriatriska djur, djur i chock, koma el-
ler med signifikant andningsdepression. Läkemedlet ska användas med 
försiktighet till djur med glaukom. Användning rekommenderas inte för 
att kontrollera krampsjukdom hos katter med kronisk klorpyrifostoxikos. 
Särskilda försiktighetsåtgärder för personer som administrerar läkemedlet 
till djur: Läkemedlet är ett CNS depressivt medel. Undvik oavsiktlig själv- 
injektion. Vid oavsiktlig självinjektion, uppsök genast läkare och visa den-
na information eller etiketten. Kör inte bil. Personer som är överkäns- 
liga för diazepam, andra bensodiazepiner eller något av hjälpämnena ska 
undvika kontakt med läkemedlet. Läkemedlet kan orsaka hudirritation. 
Undvik kontakt med huden. Vid hudkontakt, tvätta med tvål och vatten. 
Om irritationen kvarstår, sök läkare. Läkemedlet kan orsaka ögonirrita- 
tion. Undvik kontakt med ögonen. Om läkemedlet kommer i kontakt med 
ögonen, skölj omedelbart ögonen med rikligt med vatten och sök läkare 
om irritationen kvarstår. Diazepam kan vara skadligt för ett foster och ett 
ofött barn. Diazepam och dess metaboliter utsöndras i mjölk och har så-
ledes en farmakologisk effekt på det ammande spädbarnet. Som sådant 
ska fertila kvinnor och kvinnor som ammar inte hantera läkemedlet. Tvätta 
händerna efter användning.

Dräktighet och laktation
Användning av läkemedlet för djurslagen under dräktighet och laktati-
on har inte undersökts. Vid användning till lakterande honor ska valpar/
kattungar övervakas noggrant för oavsiktlig sömnighet/lugnande effekter 
som kan påverka diande.

Förpackningsstorlek: 1 x 10 ml injektionsflaska

ATC-kod: QN05BA01

Innehavare av godkännande för försäljning
VetViva Richter GmbH, Durisolstrasse 14, Lichtenegg, 4600 Wels, Østrig.

Texten har blivit omskriven och/eller förkortad.

För fullständig SPC se www.fass.se
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